COMUNE DIS. §

San PROVINCIA DI IMPERIA B orsas wsess
Lok Fooo MR 4TI AW Foor DIR4 7/ 4RGBEG

ORDINANZA COMUNALE N. 37/2022

VISTA: la comunicazione pervenuta da parte di ARPAL, Registro
Ufficiale u.0023318.10~08-~2022.h.11:52, acguisita agli atti co~-
munali con Prot. n. 7196, con yuale viene segnalato l’e ki
sfavorevole del campione rm&ﬁiﬂazi@ acque di balneazione, e
fettuato in data 09/08/20: istrato con °16877/22;

M; { 4

§\4;
o
i
2

RICHIAMATO: 1l Decreto del Dirigen ®§ Regione Liguria Settore
Salute e Servizi Sociali n®2206-2022 é@i 07/04/2022 avente ad
oggetto 1’7Aggiornamentc, individuazione e classificazione gua-
lita acqgue di. balneazione, cale ‘&@r?w stagione 2022, piano ﬁi
mmwzthzqg o e J%MQQSJXAGSM @ niche e procedurall per 1l cor

ve di balneazione 2022. “Sostituzione ﬁ.ﬁ,<2£??

trollo delle acqu
del 30 marzo 2022;

VISTA:la legge 24 novembre 1981 n. 689 ad oggetto “Modifiche
del tema penale”; il D.P.R. 8 giugno 1982 n. 470, ad oggetto
B

"Attuazione della direttiva (CE

2 ) n. 76/160 relativa alla qua-
lita del

le acgue di balneazione";
VISTO: 11 D. LGS. 116/2008 s.m. e 1i.;

VISTO: 11 Piano di utilizzo

L

Santo Stefano al Mare;

VISTA: 1’'Ordinanza di Sicurezza Balneare n. 21 del 09%/05/20
emessa dalla Capitaneria di Porto - Guardia Costiera 1mp%xza.

RICHIAMATA: la propria Ordinanza di Balneaziocne n. 21/2022 del
31/05/2022;

RICHIAMATE: le competenze attribuite al Sindaco in termini di
tutela sanitaria e salvaguardia dell’igiene pubblica, al sensi
dell’art. 50 del D. Lgs. 267/2000 s.m. e i.;

ORDINA



IL DIVIETO DI BALNEAZIONE LUNGO LO SPECCHIO ACQUEO éi?ﬁm%ﬁﬁﬁ
IDENTIFICATO CON CODICE IT007008056001 -~ PIAZZA SAFFI, INTE-
ESSANTE IL TRATTO DELIMITATO A EST DALLA FOCE DEL RIO TORRE,

A OVEST DALLA MASSICCIATA POSTA A DIFESA DELL’APPRODO DENO-
MINATO “L'ANCORA".

o

L’ immediata apposizi
il divieto di balneazione
sato.

La trasmissione della presente Ordinanza di interdizione della
balneazione a:
- Regione Liguria I
- ASL] Imperiese:
~ ARPAL: arpallpec.ar A -t
- Ministerc della Salute: dgprevi@post:

curia. it
LAY m& % de

bd R LA

La pubblicazione della presente ordinanza di interdizione della

balneazione all’albo pretorio on line del Comune Santo Stefano
P

2

al Mare Marina e l’inserimento sul sito internet del Comun
Santo Stefano al Mare,

Dalla Residenza Comunale, 11 10/08/2022
IL SINDACO

Fnd



